第７号様式

                                   年  月  日

東 京 都 知 事  殿

住所

氏名                 印

（法人にあっては、名称及び代表者氏名)

消費税額確定報告書

（消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告）

    年  月  日付      第   号で額の確定を受けた公衆浴場向け燃料費高

騰緊急対策事業補助金に係る消費税及び地方消費税額について、下記のとおり報告します。

１ 補助金額（知事が補助金額確定書により通知した額）   金           円

２ 補助金の確定時における消費税及び地方消費税に

係る仕入控除税額                   金           円

３ 消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び

地方消費税に係る仕入控除税額             金           円

４ 補助金返還相当額（上記３－上記２）          金           円

添付書類について、最後に必ずご確認ください。

☐簡易課税事業者
 消費税確定申告書の写し（付表含む 補助対象経費の支払日が含まれる期間のもの）

☐本則課税事業者の方
 消費税確定申告書の写し（付表含む 補助対象経費の支払日が含まれる期間のもの）